

# Værkstedet Gregersen & Vig A/S

Indkildevej 4 g, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 33 77 24 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

---

Stephan Muurholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Værkstedet Gregersen & Vig A/S Indkildevej 4 g 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 33 77 24 32
	Stiftet: 29. juni 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Stephan Muurholm, Formand Kurt Elbo Gregersen Søren Vig Andersen
<b>Direktion</b>	Kurt Elbo Gregersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Torvet 6, 9400 Nørresundby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og service af alle bilmærker.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.217 t.kr. mod 6.987 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.694 t.kr. mod 1.982 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.216.596</b>	<b>6.987.447</b>
1 Personaleomkostninger	-4.596.929	-4.007.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-420.613	-416.533
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.199.054</b>	<b>2.563.383</b>
Andre finansielle indtægter	3.106	2.148
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.439	-17.411
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.184.721</b>	<b>2.548.120</b>
Skat af årets resultat	-490.338	-566.239
<b>Årets resultat</b>	<b>1.694.383</b>	<b>1.981.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-5.617	-18.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.694.383</b>	<b>1.981.881</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	70.134	140.267
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>70.134</u>	<u>140.267</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	580.469	792.586
5 Indretning af lejede lokaler	443.240	564.104
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.023.709</u>	<u>1.356.690</u>
6 Deposita	676.500	660.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>676.500</u>	<u>660.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.770.343</u></b>	<b><u>2.156.957</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	301.215	250.035
Varebeholdninger i alt	<u>301.215</u>	<u>250.035</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.122.778	1.211.632
Igangværende arbejder for fremmed regning	104.409	98.021
Andre tilgodehavender	50.743	13.209
Periodeafgrænsningsposter	10.000	192.582
Tilgodehavender i alt	<u>1.287.930</u>	<u>1.515.444</u>
Likvide beholdninger	1.290.745	993.484
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.879.890</u></b>	<b><u>2.758.963</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.650.233</u></b>	<b><u>4.915.920</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	556.000	556.000
Overført resultat	890.262	895.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.146.262</u></b>	<b><u>3.451.878</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	67.571	96.323
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>67.571</u></b>	<b><u>96.323</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	520.445	616.982
Selskabsskat	313.090	175.656
Anden gæld	602.865	575.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.436.400	1.367.719
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.436.400</u></b>	<b><u>1.367.719</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.650.233</u></b>	<b><u>4.915.920</u></b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	556.000	895.879	2.000.000	3.451.879
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.617	1.700.000	1.694.383
	<b>556.000</b>	<b>890.262</b>	<b>1.700.000</b>	<b>3.146.262</b>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.117.091	3.590.003
Pensioner	380.417	335.821
Andre omkostninger til social sikring	46.970	35.973
Personaleomkostninger i øvrigt	52.451	45.734
	<b><u>4.596.929</u></b>	<b><u>4.007.531</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>13</u>	 <u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.439	17.411
	<b><u>17.439</u></b>	<b><u>17.411</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	1.052.000	1.052.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.052.000</u></b>	<b><u>1.052.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-911.733	-841.600
Årets afskrivninger	-70.133	-70.133
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-981.866</u></b>	<b><u>-911.733</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <b><u>70.134</u></b>	 <b><u>140.267</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar	3.528.589	2.986.554
Tilgang i årets løb	87.500	712.035
Afgang i årets løb	<u>-70.000</u>	<u>-170.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>3.546.089</u></b>	<b><u>3.528.589</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.736.003	-2.617.442
Årets afskrivninger	-231.075	-203.561
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.458</u>	<u>85.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-2.965.620</u></b>	<b><u>-2.736.003</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>580.469</u></b>	<b><u>792.586</u></b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.343.016</u>	<u>1.343.016</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.343.016</u></b>	<b><u>1.343.016</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-778.912	-636.073
Årets afskrivninger	<u>-120.864</u>	<u>-142.839</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-899.776</u></b>	<b><u>-778.912</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>443.240</u></b>	<b><u>564.104</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	660.000	225.022
Tilgang i årets løb	<u>16.500</u>	<u>434.978</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>676.500</u></b>	<b><u>660.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>676.500</u></b>	<b><u>660.000</u></b>

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har pr. 31. december 2024 huslejeforpligtigelser for i alt t.kr. 1.075.
